- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶关市科学技术局关于举办 2023 年第三批

高新技术企业认定专家“一对一”

申报辅导活动的通知

各高新区、各县(市、区)科技局,各有关企业:

为进一步做好高新技术企业培育工作,帮助企业解决在申报

高企认定中存在的问题和困惑,促进高企高质量发展,我局已于9

月 5 日至 11 日组织专家对符合推荐要求的第三批次申报企业材

料进行审查，结合审查意见，现由我局会同各高新区、各县（市、

区）科技局对第三批次申报企业逐一进行指导，具体通知如下：

一、时间

2023 年 9 月 13 日-9 月 15 日

二、参加单位

2023 年第三批申报高新技术企业认定的企业

三、联系方式

（一）韶关市科学技术局:郭青，陈焕城，0751-8775671；

（二）韶关高新区科技创新局:陈雪洁，0751-8175979；

（三）浈江区科技局:何盛安，0751-8313828；

（四）武江区科技局:张玲，0751-8638228；

- 2 -

（五）曲江区科技局:胡杰，0751-6667218；

（六）乐昌市科技局:赵洋飞，0751-5572905；

（七）南雄市科技局:杨立，0751-3820205；

（八）仁化县科技局:李杰英，0751-6800806；

（九）始兴县科技局:巫玉伟，0751-3322209；

（十）翁源县科技局:蓝玲敏，0751-2872432；

（十一）新丰县科技局:王刚，0751-2251925；

（十二）乳源瑶族自治县科技局:李欢，0751-5386526。

韶关市科学技术局

2023 年 9 月 12 日